
С од ер жан ие : Об установлении тарифов на услуги по производству и размещению телевизионных материалов, оказываемые

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ ^
КАЛА ОКРУГЫ -У .   ....... 

ХАКИМИ0ТЕ ^ Р Р Р ^ г

ТСАРАР

август 20 Д ,

т АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1369 ,,РЗ„ августа

Об установлении тарифов на 
услуги по производству и 
размещению телевизионных 
материалов, оказываемые
Муниципальным унитарным 
предприятием «Продюсерский 
центр «Вся Уфа» городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6 (с 
последующими изменениями), решением Совета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе 
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, 
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий 
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
учитывая обращение Муниципального унитарного предприятия 
«Продюсерский центр «Вся Уфа» городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (вх. №01-02-06908/12 от 31.05.2023г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги по производству и размещению 
телевизионных материалов, оказываемые Муниципальным унитарным 
предприятием «Продюсерский центр «Вся Уфа» городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан (приложение).

Администрация ГО г. Уфа РБ 1369 от 03.08.2023 Контрольная дата



С одержание : Об установлении тарифов на услуги по производству и размещению телевизионных материалов, оказываемые

2. Постановление Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 04 августа 2020 года №963 «Об установлении 
тарифов на услуги по производству и размещению телевизионных 
материалов, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием 
«Продюсерский центр «Вся Уфа» городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Д.Т. Ганиева.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 1369 от 03.08.2023 Контрольная дата:



С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги по производству и размещению телевизионных материалов, оказываемые

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от &3.

ТАРИФЫ
на услуги по производству и размещению телевизионных материалов, 

оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Продюсерский 
центр «Вся Уфа» городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№
п/п

Услуги по производству и размещению 
телевизионных материалов

Ед.
измерения

Тариф, 
руб. (без 

НДС)
1 Производство и размещение сюжета в 

программе «Новости»
1 выпуск 8333,56

2 ’ Производство и размещение 
телеобъявления

1 неделя 10075,78

3 Производство и размещение объявления в 
бегущей строке

1 сутки 3023,97

4 Участие в программе «Столица» в 
качестве гостя

1 выпуск 3096,56

5 Участие в программе «Детки Бум» (1 гость 
и до 5 детей)

1 выпуск 8171,36

6 Производство и размещение интервью в 
программе «Интервью»

1 выпуск 
(13 минут)

6676,73

7 Размещение рекламного ролика:
по 10 секунд 
по 15 секунд 
по 20 секунд

30 выходов 
30 выходов 
30 выходов

4520,49
5530,32
6540,15

Администрация ГО г. Уфа РБ 1369 от 03.08.2023 Контрольная дата:


